
 
 

UCHWAŁA NR XIII/73/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KRASNOBRODZIE 

z dnia 15 lipca 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet radnych Rady Miejskiej w Krasnobrodzie 

Na podstawie art. 25 ust. 4,6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1464, z późn. zm.) Rada Miejska w Krasnobrodzie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dietę przysługującą przewodniczącemu Rady Miejskiej ustala się w formie miesięcznego ryczałtu 
w wysokości - 1800,00 zł. 

2. Dietę przysługującą wiceprzewodniczącemu Rady Miejskiej ustala się w formie miesięcznego ryczałtu 
w wysokości - 1200,00 zł. 

3. Diety przysługujące przewodniczącym Komisji Rady Miejskiej ustala się w formie miesięcznego 
ryczałtu w wysokości - 1100,00 zł. 

4. Diety przysługujące  pozostałym radnym ustala się w formie miesięcznego ryczałtu w wysokości - 
1000,00 zł. 

§ 2. 1. Wysokość ryczałtu, o którym mowa w § 1 ulega obniżeniu w razie nieobecności radnego na 
posiedzeniach Rady lub Komisji Rady, niezależnie od pełnionej funkcji, według następujących zasad: 

1) za nieobecność na posiedzeniu każdej sesji - 30% miesięcznego ryczałtu, 

2) za nieobecność na posiedzeniu każdej komisji, której jest członkiem - 30% miesięcznego ryczałtu. 

2. Obniżenie ryczałtu nie dotyczy przypadków nieobecności usprawiedliwionej w sposób określony 
w Statucie Gminy Krasnobród. 

§ 3. 1. Radny zachowuje prawo do miesięcznego ryczałtu bez potrąceń w przypadku nieobradowania 
w danym miesiącu organów gminy. 

2. Diety radnych nalicza się w okresach miesięcznych do 5-go dnia każdego miesiąca następnego po 
miesiącu rozliczeniowym. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXII/265/2022 Rady Miejskiej w Krasnobrodzie z dnia 23 czerwca 2022 r. 
w sprawie ustalenia wysokości diet radnych Rady Miejskiej w Krasnobrodzie. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krasnobrodu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 lipca 2025 r.

Poz. 3552



§ 6. Uchwała podlega  ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Radosław Cios-Mairot 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3552


	UCHWAŁA NR XIII/73/2025 RADY MIEJSKIEJ W KRASNOBRODZIE z dnia 15 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-07-23T11:12:51+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




